Dopo  aver  effettuato  un’  indagine  di  mercato,  con  ricerche  di  valori  di  riferimento  delle  aree 
limitrofe e ricerca di stime di aree con caratteristiche similari, si ritiene di poter considerare come 
più probabile e congruo il valore di mercato a corpo pari ad Euro 3.900,00 (tremilanovecento).